
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2019 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 09/01/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 1139.26 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

2 09/01/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 140.00 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

3 09/01/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 59.50 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

4 09/01/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 407.77 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

5 09/01/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 174.46 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

6 09/01/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 636.58 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

7 09/01/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 320.55 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

8 09/01/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 200.64 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

9 09/01/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 73.77 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

10 09/01/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 238.72 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

11 09/01/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 692.08 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

12 09/01/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 294.13 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

13 09/01/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 100.00 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

14 09/01/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 42.50 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

15 21/01/2019 TEMPO STRETTO SRL 200.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

16 21/01/2019 CADI DEI FRATELLI MILASI SRL 1068.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

17 21/01/2019 ANASTASI ALESSANDRO 820.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

18 21/01/2019 POSTE ITALIANE SPA 18.81 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

19 21/01/2019 TIM S.P.A. 147.56 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

20 21/01/2019 THE LEARNING CENTRE SRL UNIPERSONALE 564.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

21 21/01/2019 CENTRAL S.R.L. 500.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

22 21/01/2019 CENTRAL S.R.L. 109.09 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

23 21/01/2019 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI MESSINA 580.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

24 05/02/2019 BISAZZA GANGI SAS 2480.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

25 05/02/2019 TIM S.P.A. 80.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

26 06/02/2019 TIM S.p.A. 712.38 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

27 05/02/2019 CALABRIA'S  SRL 600.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

28 11/02/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 459.36 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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29 11/02/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.47 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

30 11/02/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 50.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

31 11/02/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 10.91 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

32 11/02/2019 INPS 81.67 01|04|021 - SPESE DI PERSONALE/Altri contributi a carico dell'amministrazione n.a.c.

33 11/02/2019 POSTE ITALIANE SPA 46.01 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

34 11/02/2019 UNIVERSITA' CATTOLICA SACRO CUORE 120.00 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

35 11/02/2019 AUSONIA VIAGGI SRL 9850.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

36 12/02/2019 HELKIN SRL 7803.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

37 12/02/2019 UNIVERSITA' BOCCONI 288.00 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

38 20/02/2019 CARELLO TINDARO 150.00 09|02|0 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/RESTITUZIONE SOMME NON UTILIZZATE

39 20/02/2019 CUZZUPE' MARCO 750.00 03|06|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni officine e
laboratori

40 20/02/2019 COTOLO S.R.L. 1147.54 04|04|015 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Manutenzione straordinaria Impianti

41 26/02/2019 COTOLO S.R.L. 17159.20 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

42 27/02/2019 KISMET S.R.L. 250.00 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

43 05/03/2019 BISAZZA GANGI SAS 152.60 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

44 05/03/2019 OPEN UFFICIO di BAVASTRELLI LUCIANO 147.33 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

45 05/03/2019 FC ASCENSORI SRLS 155.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

46 05/03/2019 LA FENICE DI LA MACCHIA RENATO 350.08 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

47 05/03/2019 CUZZUPE' MARCO 500.00 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

48 05/03/2019 OLTRE LUCE S.R.L. 279.35 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

49 05/03/2019 ARGO SOFTWARE SRL 2840.00 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

50 05/03/2019 FC ASCENSORI SRLS 576.50 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

51 05/03/2019 LASER SERVICE SRL 409.60 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

52 05/03/2019 GDS MEDIA § COMMUNICATION SRL 1103.50 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

53 05/03/2019 GDS MEDIA § COMMUNICATION SRL 603.50 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

54 05/03/2019 FAMA' ANDREA 375.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

55 05/03/2019 SI3D SAS 60.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

56 05/03/2019 GDS MEDIA § COMMUNICATION SRL 400.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita
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57 05/03/2019 SAMPERI DI FULVIO E MICHELA SAMPERI E C SAS 480.15 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

58 05/03/2019 CALABRIA'S  SRL 1700.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

59 05/03/2019 BARTUCCIO MARIO 549.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

60 05/03/2019 F.LLI RAFFA SRL 150.00 03|09|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi di ristorazione n.a.c.

61 05/03/2019 F.LLI RAFFA SRL 100.00 03|09|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi di ristorazione n.a.c.

62 05/03/2019 F.LLI RAFFA SRL 325.00 03|09|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi di ristorazione n.a.c.

63 05/03/2019 F.LLI RAFFA SRL 70.00 03|09|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi di ristorazione n.a.c.

64 05/03/2019 F.LLI RAFFA SRL 363.64 03|09|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi di ristorazione n.a.c.

65 05/03/2019 F.LLI RAFFA SRL 100.00 03|09|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi di ristorazione n.a.c.

66 05/03/2019 TIM S.P.A. 148.63 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

67 05/03/2019 CONSORZIO DI PROMOZIONE TURISTICA DEL TARVISIANO
DI SELLA NEVEA E DEL PASSO PRAMOLLO

18077.50 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

68 05/03/2019 ARAGONA VINCENZA 250.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

69 05/03/2019 GERACI NICOLA 250.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

70 11/03/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 469.12 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

71 11/03/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 252.46 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

72 11/03/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 3775.02 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

73 11/03/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

74 11/03/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 886.47 01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

75 11/03/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 2487.39 01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

76 12/03/2019 FISCELLA SALVATORE 440.00 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

77 12/03/2019 PUGLISI SALVATORE 300.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

78 12/03/2019 CENTRAL S.R.L. 180.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

79 12/03/2019 CENTRAL S.R.L. 209.09 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

80 12/03/2019 CENTRAL S.R.L. 81.82 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

81 12/03/2019 CENTRAL S.R.L. 163.34 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

82 12/03/2019 CAMPAGNA SALVATORE GIOVANNI S.R.L. 150.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

83 12/03/2019 RUGGERI MATTEO ANTONINO 316.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

84 12/03/2019 ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "N.PALMERI" 80.00 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

85 12/03/2019 A.I.C.C. DELEGAZIONE "P.SGROJ-G.MORABITO 570.00 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

86 19/03/2019 DE FRANCESCO GIOVANNA 103.68 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
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87 19/03/2019 CIRINA' PIETRO 93.89 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

88 19/03/2019 CACCIOLA MARIA LUISA 212.19 01|03|005 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per progettista

89 19/03/2019 MUNAFO' CARMELO 106.05 01|03|006 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per collaudatore

90 19/03/2019 SINDONI LUCIANO 212.19 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

91 19/03/2019 BISAZZA GANGI SAS 8002.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

92 19/03/2019 BISAZZA GANGI SAS 10002.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

93 21/03/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.03 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

94 21/03/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 78.21 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

95 21/03/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.62 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

96 21/03/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 48.45 01|03|021 - SPESE DI PERSONALE/Altri contributi a carico dell'amministrazione n.a.c.

97 21/03/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.70 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

98 21/03/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.17 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

99 21/03/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 57.54 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

100 21/03/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.67 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

101 21/03/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 40.34 01|03|021 - SPESE DI PERSONALE/Altri contributi a carico dell'amministrazione n.a.c.

102 21/03/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.58 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

103 21/03/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 32.03 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

104 21/03/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 130.06 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

105 21/03/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.15 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

106 21/03/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 91.17 01|03|021 - SPESE DI PERSONALE/Altri contributi a carico dell'amministrazione n.a.c.

107 21/03/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.32 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

108 21/03/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 16.00 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

109 21/03/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 65.00 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

110 21/03/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 16.57 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

111 21/03/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 45.56 01|03|021 - SPESE DI PERSONALE/Altri contributi a carico dell'amministrazione n.a.c.

112 21/03/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.66 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

113 21/03/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 32.03 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

114 21/03/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 130.06 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

115 21/03/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.15 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

116 21/03/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 91.17 01|03|021 - SPESE DI PERSONALE/Altri contributi a carico dell'amministrazione n.a.c.
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117 21/03/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.32 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

118 21/03/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 90.11 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

119 25/03/2019 HELKIN SRL 14045.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

120 27/03/2019 BISAZZA GANGI SAS 12002.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

121 27/03/2019 BISAZZA GANGI SAS 8002.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

122 27/03/2019 BISAZZA GANGI SAS 6212.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

123 27/03/2019 BAR CUCITI S.R.L. 8160.00 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

124 28/03/2019 CARISTINA LETTERIA 287.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

125 29/03/2019 BISAZZA GANGI SAS 20002.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

126 29/03/2019 SCIMONE GRAZIA 250.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

127 29/03/2019 ARICO' NICOLINA 59.30 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

128 29/03/2019 MANGANO MARIA 287.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

129 29/03/2019 CATANESE CATERINA 287.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

130 29/03/2019 GIUNTA  GIUSEPPINA 287.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

131 29/03/2019 SCIBILIA ROSARIO 287.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

132 29/03/2019 RIZZO LAURA 287.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

133 29/03/2019 GRINGERI MARISA 287.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

134 29/03/2019 SINDONI GIUSEPPE 287.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

135 29/03/2019 PIRROTTA ROSARIO 287.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

136 29/03/2019 ALIBRANDI PATRIZIA 287.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

137 29/03/2019 FILORAMO PASQUA CONCETTA 287.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

138 29/03/2019 RITORTO MAURIZIO 287.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

139 01/04/2019 CTM CULTURE TOURISM MED S.R.L. 1200.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

140 01/04/2019 COTOLO S.R.L. 500.00 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

141 01/04/2019 POSTE ITALIANE SPA 28.18 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

142 01/04/2019 FC ASCENSORI SRLS 162.50 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

143 01/04/2019 DITTA ORAZIO GUGLIANDOLO 917.00 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

144 01/04/2019 CNB COMUNICAZIONE SRL 770.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

145 01/04/2019 GOLMAR MEDITERRANEA SRL 511.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

146 01/04/2019 AIG EUROPE LIMITED RAPPRESENTANZA GENER.ITALIA 3003.29 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni
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147 01/04/2019 GIUNTABUS TRASPORTI S.R.L. 320.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

148 02/04/2019 TIM S.p.A. 727.38 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

149 02/04/2019 TIM S.P.A. 78.40 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

150 02/04/2019 CIRINA' PIETRO 200.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

151 11/04/2019 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 852.00 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

152 11/04/2019 EDUTRONIC S.R.L. 450.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

153 11/04/2019 DITTA ORAZIO GUGLIANDOLO 675.00 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

154 11/04/2019 COTOLO S.R.L. 305.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

155 11/04/2019 CENTRAL S.R.L. 360.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

156 11/04/2019 OPEN UFFICIO di BAVASTRELLI LUCIANO 214.91 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

157 11/04/2019 ERREBIAN SPA 198.20 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

158 11/04/2019 RUGGERI MATTEO ANTONINO 324.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

159 11/04/2019 TOTAL SERVICE DI CATERINA MANGANO 483.20 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

160 11/04/2019 SIAE 57.80 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

161 11/04/2019 POSTE ITALIANE SPA 77.02 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

162 11/04/2019 CAMPAGNA SALVATORE GIOVANNI S.R.L. 118.18 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

163 11/04/2019 CAMPAGNA SALVATORE GIOVANNI S.R.L. 181.82 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

164 11/04/2019 COSTANTINO ORAZIO 181.82 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

165 11/04/2019 GIUNTABUS TRASPORTI S.R.L. 320.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

166 11/04/2019 CENTRAL S.R.L. 200.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

167 11/04/2019 GIUNTABUS TRASPORTI S.R.L. 820.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

168 11/04/2019 GIORDANO ANTONIA 100.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

169 11/04/2019 CENTRAL S.R.L. 72.73 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

170 11/04/2019 COSTANTINO ORAZIO 450.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

171 11/04/2019 CENTRAL S.R.L. 227.27 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

172 11/04/2019 CAMPAGNA SALVATORE GIOVANNI S.R.L. 1181.82 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

173 11/04/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 1650.13 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

174 11/04/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 664.87 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

175 11/04/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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176 11/04/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 16.36 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

177 11/04/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 8.18 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

178 11/04/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 38.91 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

179 11/04/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 816.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

180 11/04/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 110.00 01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

181 11/04/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 46.75 01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

182 15/04/2019 KISMET S.R.L. 250.00 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

183 15/04/2019 ANASTASI ALESSANDRO 322.87 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

184 15/04/2019 PULENERGY METROVIS SRL 460.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

185 15/04/2019 FC ASCENSORI SRLS 125.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

186 15/04/2019 GOLMAR MEDITERRANEA SRL 342.50 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

187 15/04/2019 LISCIOTTO TURISMO S.R.L. 1717.99 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

188 15/04/2019 COSTANTINO ORAZIO 1181.82 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

189 15/04/2019 ALLIANCE FRANCAISE ROUEN-NORMANDIE 17255.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

190 15/04/2019 TECNO DUE IMPIANTI S.R.L. 250.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

191 15/04/2019 TECNO DUE IMPIANTI S.R.L. 1200.00 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

192 17/04/2019 BISAZZA GANGI SAS 6892.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

193 17/04/2019 BISAZZA GANGI SAS 13502.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

194 17/04/2019 BISAZZA GANGI SAS 396.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

195 17/04/2019 GROSSO S.A.S. DI GROSSO G.§ C. 189.39 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

196 17/04/2019 CUZZUPE' MARCO 600.00 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

197 17/04/2019 CUZZUPE' MARCO 600.00 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

198 17/04/2019 OPEN UFFICIO di BAVASTRELLI LUCIANO 196.60 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

199 17/04/2019 POLLICINO TOURS SRLS 636.36 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

200 29/04/2019 KISMET S.R.L. 5210.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

201 29/04/2019 BISAZZA GANGI SAS 4332.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

202 29/04/2019 BISAZZA GANGI SAS 6852.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

203 29/04/2019 HELKIN SRL 9364.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero
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204 29/04/2019 RUGGERI GIUSEPPE 287.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

205 02/05/2019 LICEO CLASSICO "GULLI PENNISI" 30.00 03|04|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di promozione n.a.c

206 02/05/2019 EUROEDIZIONI TORINO SRL 170.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

207 02/05/2019 TECNODID SRL-NOTIZIE DELLA SCUOLA 110.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

208 02/05/2019 CUZZUPE' MARCO 300.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

209 02/05/2019 ASSOCIAZIONE ARTISTICA-CULTURALE ATELLANA 130.00 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

210 02/05/2019 CAMPAGNA SALVATORE GIOVANNI S.R.L. 727.27 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

211 02/05/2019 GIORDANO ANTONIA 650.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

212 02/05/2019 LIBRERIA  COLOSI di RESTUCCIA G.PPE § C. sas 420.16 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

213 02/05/2019 ERREBIAN SPA 268.50 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

214 02/05/2019 LIBRERIA  COLOSI di RESTUCCIA G.PPE § C. sas 977.06 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

215 02/05/2019 L'ARREDAUFFICIO SRL 327.60 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

216 02/05/2019 LIBRERIA  COLOSI di RESTUCCIA G.PPE § C. sas 1740.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

217 03/05/2019 CALDERONE VIAGGI E TURISMO S.R.L. 22133.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

218 06/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 2250.23 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

219 06/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 169.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

220 06/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 518.18 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

221 06/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.27 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

222 06/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.73 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

223 06/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 77.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

224 06/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 106.30 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

225 06/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.61 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

226 06/05/2019 CANNISTRA' GIOVANNI 280.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

227 06/05/2019 LO CRICCHIO GIUSEPPE 280.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

228 06/05/2019 ISTITUTO NAZIONALE DRAMMA ANTICO 4180.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

229 06/05/2019 BISAZZA GANGI SAS 3372.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

230 06/05/2019 BISAZZA GANGI SAS 2300.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

231 13/05/2019 GITTO LAURA BEATRICE 200.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

232 13/05/2019 ANDALORO MARIA ROSARIA 200.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
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233 13/05/2019 CARAGLIANO FRANCESCO 200.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

234 13/05/2019 ROMANO MARIA 200.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

235 13/05/2019 NOCITA GAETANA 200.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

236 13/05/2019 RAFFA ORAZIO 200.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

237 13/05/2019 BARILE MARIA 500.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

238 13/05/2019 CAMPOLO MARINA 350.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

239 13/05/2019 COSTANTINO GIOVANNA 350.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

240 13/05/2019 MINASI GIOVANNI 350.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

241 13/05/2019 VENUTO DOMENICO 350.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

242 13/05/2019 VICINANZA MARCO 350.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

243 13/05/2019 PINO CARMELA 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

244 13/05/2019 MUSUMECI FRANCESCA 500.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

245 13/05/2019 ANDALORO LORELLA 24.20 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

246 13/05/2019 CATANESE  MARIA DOMENICA 28.40 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

247 13/05/2019 IMPALA' GIUSEPPA 39.40 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

248 13/05/2019 AMANTE PAOLO 43.60 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

249 13/05/2019 PAVONE FRANCESCO 31.20 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

250 13/05/2019 PITRONE ANTONIO 29.90 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

251 13/05/2019 DELIA GRAZIELLA 15.50 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

252 13/05/2019 CATANESE  FRANCESCA 24.10 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

253 13/05/2019 SAIS TRASPORTI S.P.A. 480.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

254 15/05/2019 SINDONI ANDREA 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

255 15/05/2019 SCIOTTO RACHELE 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

256 15/05/2019 VENUTO FUTURA 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

257 15/05/2019 PANTALEO GABRIELE 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

258 15/05/2019 RIZZUTO IDA 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

259 15/05/2019 POSTE ITALIANE SPA 15.18 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

260 15/05/2019 OPEN UFFICIO di BAVASTRELLI LUCIANO 114.25 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

261 15/05/2019 MYO SPA 262.70 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

262 15/05/2019 GEMELLARO GIUSEPPINA 62.65 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
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263 15/05/2019 OPEN UFFICIO di BAVASTRELLI LUCIANO 287.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

264 15/05/2019 NASTASI MIRKO 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

265 20/05/2019 CALDERONE VIAGGI E TURISMO S.R.L. 990.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

266 20/05/2019 LA SIRITIDE SRL 1524.55 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

267 20/05/2019 MATER LINGUA SRL 884.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

268 20/05/2019 L'ARREDAUFFICIO SRL 213.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

269 20/05/2019 GIORDANO ANTONIA 110.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

270 20/05/2019 GIORDANO ANTONIA 110.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

271 20/05/2019 GIORDANO ANTONIA 110.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

272 20/05/2019 LANFRANCHI GIULIA 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

273 22/05/2019 MOLINO NICOLA 287.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

274 22/05/2019 TIANO GIUSEPPE 423.44 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

275 22/05/2019 TIM S.P.A. 80.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

276 22/05/2019 LA FENICE DI LA MACCHIA RENATO 309.66 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

277 22/05/2019 CONTALDO SALVATORE 500.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

278 22/05/2019 ENYA SOFTWARE 250.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

279 22/05/2019 ENYA SOFTWARE 250.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

280 22/05/2019 TIM S.p.A. 712.38 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

281 22/05/2019 CICCOLO VINCENZO 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

282 04/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 686.81 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

283 04/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

284 04/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 283.72 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

285 04/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 571.73 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

286 04/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 307.39 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

287 04/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 50.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

288 04/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 65.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

289 04/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.72 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

290 06/06/2019 POSTE ITALIANE SPA 80.16 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

291 06/06/2019 F.LLI RAFFA SRL 500.00 03|09|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi di ristorazione n.a.c.

292 06/06/2019 GIUNTABUS TRASPORTI S.R.L. 370.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia
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293 06/06/2019 OPEN UFFICIO di BAVASTRELLI LUCIANO 188.91 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

294 14/06/2019 REG.SALERNITANALUCANA DELL'IMMACOLATA
CONCEZIONE DEI FRATI MINORI

1527.27 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

295 14/06/2019 CAMPAGNA SALVATORE GIOVANNI S.R.L. 190.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

296 14/06/2019 BISAZZA GANGI SAS 870.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

297 14/06/2019 GIORDANO ANTONIA 120.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

298 14/06/2019 LISCIOTTO TURISMO S.R.L. 1092.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

299 14/06/2019 LISCIOTTO TURISMO S.R.L. 9533.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

300 14/06/2019 GIUNTABUS TRASPORTI S.R.L. 1480.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

301 14/06/2019 BISAZZA GANGI SAS 1428.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

302 14/06/2019 CAMPAGNA SALVATORE GIOVANNI S.R.L. 450.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

303 14/06/2019 CARMELO MINISSALE DI MINISSALE DOMENICO E C. SAS 440.00 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

304 14/06/2019 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 852.00 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

305 14/06/2019 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 50.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

306 14/06/2019 APOLLO SRL 62.73 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

307 14/06/2019 SISTERS SRL 168.40 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

308 17/06/2019 CAMBRIA TIZIANA 200.00 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

309 17/06/2019 MORABITO ALESSIA 160.00 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

310 17/06/2019 DI STEFANO ANTONINO 477.40 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

311 17/06/2019 STAGLIANO' PAOLA LEA 1560.00 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

312 17/06/2019 URZI' MARIA 1233.80 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

313 18/06/2019 RIZIO MARIATERESA 36.20 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

314 18/06/2019 IRRERA ANNA 195.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

315 18/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 187.44 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

316 18/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 534.13 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

317 18/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 136.56 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

318 18/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 152.12 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

319 18/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 11.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

320 18/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 65.45 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

321 18/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 292.60 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

322 18/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 342.55 01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
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323 18/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 1146.20 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

324 18/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.00 01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

325 18/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 40.00 01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

326 05/07/2019 LIBRERIA BONANZINGA 474.60 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

327 05/07/2019 L'ARREDAUFFICIO SRL 213.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

328 05/07/2019 OPEN UFFICIO di BAVASTRELLI LUCIANO 110.41 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

329 05/07/2019 OPEN UFFICIO di BAVASTRELLI LUCIANO 171.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

330 05/07/2019 OPEN UFFICIO di BAVASTRELLI LUCIANO 169.83 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

331 05/07/2019 LIBRERIA  COLOSI di RESTUCCIA G.PPE § C. sas 860.50 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

332 05/07/2019 GOLMAR MEDITERRANEA SRL 199.35 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

333 08/07/2019 DI LORENZO MARIA 1246.20 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

334 08/07/2019 PARADISO CARMELA 2585.40 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

335 08/07/2019 PONZIO ANTONINO 1226.40 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

336 08/07/2019 RAGNO ANTONIA 737.30 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

337 08/07/2019 RAPPAZZO GAETANA FRANCESCA 360.00 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

338 08/07/2019 VENUTO SEBASTIANO 474.50 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

339 08/07/2019 FERRER PLAZA JUANA 1002.76 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

340 08/07/2019 GROSSO AGATA 930.00 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

341 08/07/2019 GUICHARD MARIE FRANCOISE 884.80 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

342 08/07/2019 PARKER SUSAN HEATHER 2064.51 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

343 08/07/2019 PHILLIPS  LUCY MICHELE 2000.00 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

344 08/07/2019 ZAMPAGLIONE CARMELINA 1032.26 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

345 08/07/2019 BERTINI NANCY 3539.16 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

346 08/07/2019 SCHIFF ALISA ANN 3834.10 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

347 08/07/2019 ZEOLI ANNAMARIA 4716.52 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

348 09/07/2019 FISCELLA SALVATORE 1000.00 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

349 09/07/2019 CARRUBBA AGNESE 2560.00 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

350 09/07/2019 PINZONE ROBERTO 826.24 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

351 09/07/2019 THE LEARNING CENTRE SRL UNIPERSONALE 7851.40 03|02|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Interpretariato e traduzioni

352 09/07/2019 THE LEARNING CENTRE SRL UNIPERSONALE 1880.00 03|02|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Interpretariato e traduzioni
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353 09/07/2019 OPEN UFFICIO di BAVASTRELLI LUCIANO 80.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

354 09/07/2019 TOTAL SERVICE DI CATERINA MANGANO 80.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

355 09/07/2019 DI BENEDETTO ANTONIETTA 287.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

356 09/07/2019 VACIRCA DONATELLA 100.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

357 09/07/2019 IRRERA RENATO 100.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

358 09/07/2019 ARICO' NICOLINA 354.86 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

359 09/07/2019 FAMA' ANTONIO 298.44 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

360 10/07/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 46.86 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

361 10/07/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 332.44 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

362 10/07/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

363 10/07/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

364 10/07/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 206.56 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

365 10/07/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 87.79 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

366 10/07/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 5368.55 01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

367 10/07/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 2166.88 01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

368 10/07/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 3340.20 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

369 10/07/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 847.45 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

370 10/07/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 250.00 01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

371 10/07/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 106.25 01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

372 10/07/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 640.00 01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

373 10/07/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 272.00 01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

374 10/07/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 327.87 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

375 10/07/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 91.80 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

376 10/07/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 95.04 01|01|004 - SPESE DI PERSONALE/Altre ritenute a carico dipendente

377 10/07/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 261.36 01|01|007 - SPESE DI PERSONALE/Altri contributi a carico dell'amministrazione n.a.c.

378 10/07/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.79 01|01|004 - SPESE DI PERSONALE/Altre ritenute a carico dipendente

379 10/07/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 360.42 01|04|021 - SPESE DI PERSONALE/Altri contributi a carico dell'amministrazione n.a.c.

380 15/07/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 199.50 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

381 15/07/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.63 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

382 16/07/2019 PARADISO CARMELA 325.50 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni
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383 16/07/2019 DI BENEDETTO ANTONIETTA 43.80 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

384 16/07/2019 ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "LA FARINA BASILE" 1315.50 05|02|001 - ALTRE SPESE/Indennita' ai Revisori

385 16/07/2019 CARDULLO GRAZIELLA 50.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

386 17/10/2019 DELFINO S.R.L. 698.09 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

387 21/10/2019 TIM S.P.A. 80.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

388 21/10/2019 TIM S.P.A. 80.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

389 21/10/2019 TIM S.p.A. 688.40 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

390 21/10/2019 TIM S.p.A. 622.38 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

391 21/10/2019 POSTE ITALIANE SPA 126.18 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

392 21/10/2019 COTOLO S.R.L. 2000.00 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

393 24/10/2019 UNIONE MATEMATICA ITALIANA 80.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

394 24/10/2019 A.I.P.M. ACCADEMIA ITALIANA PER LA PROMOZIONE ALLA
MATEMATICA

50.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

395 24/10/2019 CUZZUPE' MARCO 500.00 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

396 24/10/2019 CADI DEI FRATELLI MILASI SRL 285.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

397 24/10/2019 ALESSI FILIPPO 434.00 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

398 24/10/2019 CUCINOTTA TERESA 383.25 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

399 29/10/2019 SCHINDLER S.P.A. 250.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

400 29/10/2019 SCHINDLER S.P.A. 325.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

401 05/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 71.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

402 05/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

403 05/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 62.70 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

404 05/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 110.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

405 05/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 440.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

406 05/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 136.92 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

407 05/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 131.65 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

408 05/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

409 05/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

410 05/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 69.81 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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411 05/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 266.00 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

412 05/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 59.50 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

413 05/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 141.75 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

414 05/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.63 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

415 05/11/2019 LICEO CLASSICO "GULLI PENNISI" 20.00 03|04|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di promozione n.a.c

416 07/11/2019 ASSOCIAZIONE PER L'INSEGNAMENTO DELLA FISICA 80.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

417 18/11/2019 CUCINOTTA TERESA 383.25 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

418 18/11/2019 MEDIA MARKETING EUROPA S.R.L.S. 8392.80 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

419 18/11/2019 CALDERONE VIAGGI E TURISMO S.R.L. 6463.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

420 18/11/2019 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 356.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

421 19/11/2019 LA FENICE DI LA MACCHIA RENATO 165.96 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

422 19/11/2019 GDS MEDIA § COMMUNICATION SRL 1104.13 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

423 19/11/2019 F.LLI RAFFA SRL 200.00 03|09|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi di ristorazione n.a.c.

424 19/11/2019 LIBRERIA  COLOSI di RESTUCCIA G.PPE § C. sas 980.00 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

425 19/11/2019 LIBRERIA  COLOSI di RESTUCCIA G.PPE § C. sas 40.98 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

426 19/11/2019 EUREKA di Buggè Giovanni 1664.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

427 05/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 78.32 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

428 05/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 36.51 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

429 05/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 242.77 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

430 05/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 20.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

431 05/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 215.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

432 05/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.02 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

433 05/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 366.08 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

434 06/12/2019 OPEN UFFICIO di BAVASTRELLI LUCIANO 328.22 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

435 06/12/2019 TOTAL SERVICE DI CATERINA MANGANO 346.80 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

436 06/12/2019 GIUNTABUS TRASPORTI S.R.L. 550.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

437 06/12/2019 GIUNTABUS TRASPORTI S.R.L. 550.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

438 06/12/2019 GIUNTABUS TRASPORTI S.R.L. 550.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
"MAUROLICO"

98122 MESSINA CORSO CAVOUR, 63 C.F. 80007300835 C.M. MEIS02900X

Pag. 15



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2019 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

439 06/12/2019 L'ARREDAUFFICIO SRL 213.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

440 06/12/2019 L'ARREDAUFFICIO SRL 525.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

441 06/12/2019 MONTE PASCHI DI SIENA AGENZIA T.CANNIZZARO MESSINA 2800.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

442 12/12/2019 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 135.00 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

443 12/12/2019 ITALIANO FELICE 200.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari
03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c
04|01|004 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni immateriali n.a.c.
05|01|002 - ALTRE SPESE/Carte valori, bollati e registrazione contratti
06|01|005 - IMPOSTE E TASSE/Altre imposte n.a.c
06|02|004 - IMPOSTE E TASSE/Altre tasse n.a.c

444 12/12/2019 CALDERONE VIAGGI E TURISMO S.R.L. 19670.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

445 12/12/2019 POSTE ITALIANE SPA 112.13 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

446 12/12/2019 TIM S.P.A. 100.40 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

447 12/12/2019 TIM S.p.A. 452.78 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

448 12/12/2019 SAMPERI DI FULVIO E MICHELA SAMPERI E C SAS 704.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

449 13/12/2019 LIBRERIA NUNNARI & SFAMENI SNC 2724.36 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

450 13/12/2019 INDUSTRIE SMART SRL 299.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

451 13/12/2019 CAMPAGNA SALVATORE GIOVANNI S.R.L. 450.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

452 13/12/2019 MYO SPA 222.90 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

453 16/12/2019 INITIAL ITALIA S.P.A. 292.44 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

454 16/12/2019 OPEN UFFICIO di BAVASTRELLI LUCIANO 61.55 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

455 16/12/2019 GIUNTABUS TRASPORTI S.R.L. 550.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

456 18/12/2019 MEDIA MARKETING EUROPA S.R.L.S. 19583.20 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

457 20/12/2019 POSTE ITALIANE SpA 1.50 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

Data 10/11/2024
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